

Dodávateľ:		Variabilný symbol:	2025053
<b>Drestol s.r.o.</b>		Konštantný symbol:	0308
<b>Cesta pod Banskou 3054/1C</b>		Objednávka č.:	zo dňa:
<b>971 01 Prievidza 1</b>		Oberateľ:	IČO: 42023335
IČO: 52028631		DIČ:	2022398598
DIČ: 2120864625		<b>Dom kultúry Kanianka</b>	
IČ DPH: SK2120864625		<b>SNP 584/3</b>	
		<b>972 17 Kanianka</b>	
Banka:	Fio banka, a.s., pobočka zahraničnej banky		
SWIFT:			
IBAN:	SK0583300000002501524661		
Číslo účtu:	2501524661	Kód banky:	8330

Dátum vyhotovenia:	07.03.2025	Konečný príjemca:
Dátum splatnosti:	14.03.2025	
Dátum dodania tovaru/služby; prijatie platby:	07.03.2025	
Forma úhrady:	Príkazom	

Označenie dodávky	Množstvo	J.cena	Zľava	Cena %DPH	DPH	EUR Celkom
Fakturujeme Vám tovar podľa Vašej objednávky:						
HD 290235:ABS bridlica Scivaro 23x1 mm	23 m	0,5804		13,35 23%	3,07	16,42
0121:Hranenie PUR 22 mm	23 m	0,70		16,10 23%	3,70	19,80
EGG F235 ST76 18:DTDLD Bridlica Scivaro	2 ks	80,30		160,60 23%	36,94	197,54
HD 290235:ABS bridlica Scivaro 42x1 mm	10 m	1,555		15,55 23%	3,58	19,13
0100:Pílenie Štandard	22 m	0,40		8,80 23%	2,02	10,82
0123:Hranenie PUR 42 mm	10 m	1,10		11,00 23%	2,53	13,53
0104:Hranenie Pracovnej dosky / rez	4 ks	3,00		12,00 23%	2,76	14,76
PD EGG F235 ST76:PD Bridlica Scivaro 4100x600	2 ks	75,75		151,50 23%	34,85	186,35
Súčet položiek				388,90	89,45	478,35
<b>SPOLU NA ÚHRADU</b>						<b>478,35</b>

Vystavil: Denisa Slezáková  
stolarstvo@drestol.sk



OR Trenčín, oddiel : sro, vložka číslo : 37298/R

Dovoľujeme si Vás upozorniť, že v prípade nedourzania termínu splatnosti uvedeného na faktúre, Vám môžeme účtovať úrok z omeškania v dohodnutej, resp. zákonnej výške a zmluvnú pokutu (ak bola dohodnutá).

Rekapitulácia v EUR:	Základ v EUR	Sadzba	DPH v EUR	Spolu s DPH v EUR
	0,00	0%		
	0,00	5%	0,00	0,00
	0,00	19%	0,00	0,00
	388,90	23%	89,45	478,35